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 30.1%

 37.3%

65.4

61.4

59.7

58.6

44.6

47.8

 9
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秦

宮之原
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木村
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×
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 32.3%
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6日開催
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 44.6%
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41.1

43.8

49.8
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 23番

 20番
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38.5

35.2

 6.47

 7.35

 6.95
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65.7

65.2
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 7

 9

4427

4939

4959
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１６＃児　島

 33

 38

 41

木村　　仁紀　

西山　　貴浩　

稲田　　浩二　

滋　賀

福　岡

兵　庫

京　都
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兵　庫

  

  

  

  

  

  

△

△

○
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 6.55

 6.92

 32.3%
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49.8

50.8

60.7
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33.5

41.0
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 26.1%

 40.9%

 48.4%
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63.6

65.4
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児島キングカップ開設７３周年記念競走

葛原　　大陽　

塩田　　北斗　

岩瀬　　裕亮　

徳　島
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－

○
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【コンピューター予想】
登番 　支部 　期　年齢 FL

の選手データを使用しています。
FL数は

早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年3月6日

14

13

17

香　川

徳　島

三　重

  

  

  

△

×

○

 6.45

 6.93

 7.01

 57

 30

 50

 47.0%

 41.7%

 40.9%

 50番

 47番

 39番

 33.8%

 30.7%

 37.2%

64.2

64.2

65.4

53.0

43.1

58.6

桐生

中野

松尾

40.2

35.8

32.9

 2

 4

 4

4743

4030

4604

 33

 47

 37

木村　　仁紀　

森高　　一真　

岩瀬　　裕亮　

滋　賀

香　川

愛　知

  

  

  

－

－

△

 7.03

 6.23

 6.96

 26

 18

 42

A1

A1

A1

 26.1%

 35.9%

 38.0%

 11番

 61番

 52番

 32.3%

 31.7%

 38.1%

64.5

62.7

65.9

49.8

48.9

52.2

33.5

42.2

40.2

 1

 4

 3

4939

4596

4959

 28

 42

 29

宮之原　輝紀　

葛原　　大陽　

井上　　忠政　

12

12

14

東　京

徳　島

大　阪

  

  

  

－

－

－

 7.35

 6.25

 6.95

 37

 22

 48

 32.3%

 36.9%

 29.0%

 23番

 17番

 20番

 44.6%

 30.5%

 28.7%

65.7

56.0

65.2

43.8

38.6

49.8

片岡

菅

豊田

38.5

32.2

35.2

 2

 1

 3

3=1

3=1

1=4

13:53

14:27

15:01

１６＃　児　島　(Ｇ１)　児島キングカップ開設７３周年記念競走

A1

A1

A1

15

14

15

木村

森高

岩瀬

A1

A1

A1

14

16

16

2026年

宮之原

葛原

井上

A1

A1

A1

稲田

塩田

末永

A1

A1

A1

3=4

3=2

1=5

3-2

3-4

1-2

1-4

1-2

4-5

3=1-4

3=1-2

1=4-5

3=4-1

3=2-1

1=5-4

4290

4566

5084

3=1-2

3=1-4

1=4-2

3=4-2

3=2-4

1=5-2

3-2-1

3-4-1

1-2-4

3-2-4

3-4-2

1-2-5

14

14

14

 94

105

124

兵　庫

福　岡

佐　賀

  

  

  

 41

 38

 27

稲田　　浩二　

塩田　　北斗　

末永　　和也　

14

15

17

兵　庫

福　岡

佐　賀

 6.92

 6.53

 7.65

 95

102

120

深谷

山口

松井

64.6

66.3

59.8

A1

A1

A1

13

15

15

茅原

藤原

大峯

山　口

兵　庫

山　口

A1

A1

A1

11

14

15

上野

佐藤

中村

A1

A1

A1

12

13

15

畑田

山田

河合

A1

A1

A1

13

12

14

白神

宮地

入海

A1

A1

A1

  

  

  

池田

村岡

吉田

A1

A1

A1

3=2

1=3

1=2

3-4

1-4

1-4

1-2

2-3

3-2

3=1-2

1=2-3

1=3-2

3=2-1

1=3-2

1=2-3

3=1-4

1=2-4

1=3-4

3=2-4

1=3-4

1=2-4

3-4-1

1-4-2

1-4-3

100

 86

114

3-4-2

1-4-3

1-4-2

13

12

13

 81

105
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愛　知

鳥　取

岡　山

  

F1

  

 47

 36

 43

池田　　浩二　

村岡　　賢人　

吉田　　拡郎　

愛　知

岡　山

岡　山

 8.11

 6.85

 6.85

103

 91

 64

福　島

東　京

三　重

静　岡

広　島

大　阪

  

F1

  

 99

129

 92

岡　山

岡　山

山　口

F1

  

  

102

105

119

佐　賀

埼　玉

大　阪

  

  

F1
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東　京

佐　賀

静　岡

  

  

F1

F1

  

F1
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100
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岡　山

佐　賀

岡　山

  

  

  

  

  

  

○

◎

◎

 12

 20

 35

 46.8%

 57.8%

 46.0%

 12番

 54番

 15番

 29.8%

 38.4%

 37.1%

101

105

115

74.9

69.9

71.4

46.4

38.3

41.7

4524

4205

3415

 37

 43

 56

深谷　　知博　

山口　　　剛　

松井　　　繁　

静　岡

広　島

大　阪

  

  

  

△

○

△

 6.88

 7.46

 6.79

高　知

徳　島

三　重

 55

 17

 44

 46.1%

 36.2%

 35.4%

 74番

 71番

 55番

 29.8%

 40.0%

 34.3%

69.9

71.1

67.8

59.6

60.6

52.2

41.1

44.9

43.5

4418

5217

4237

 38

 25

 42

海野

高野

佐々木

  

  

  

茅原　　悠紀　

藤原　　碧生　

大峯　　　豊　

岡　山

岡　山

山　口

  

  

  

◎

△

○

 8.22

 6.41

 7.38

 58

 38

 63

 41.2%

 26.8%

 29.6%

 49番

 64番

 73番

 42.3%

 50.0%

 44.2%

12

15

15

111

 85

106

75.0

67.8

69.6

68.5

60.9

58.0

46.1

31.5

40.2

4503

4573

4967

 38

 37

 27

上野　真之介　

佐藤　　　翼　

中村　　魁生　

佐　賀

埼　玉

大　阪

  

  

  

×

×

×

京　都

香　川

愛　知

 6.97

 7.19

 6.55

 21

 59

 62

 37.1%

 25.6%

 38.4%

 36番

 65番

 45番

 28.5%

 33.9%

 33.9%

70.2

69.4

64.6

58.1

54.5

60.9

43.8

39.5

34.5

5042

4500

4494

  

  

  

 27

 38

 38

畑田　　汰一　

山田　　康二　

河合　　佑樹　

埼　玉

佐　賀

静　岡

  

  

  

－

－

－

 6.45

 7.27

 6.95

 56

 68

 19

 35.9%

 33.3%

 32.2%

 24番

 29番

 46番

 36.5%

 40.3%

 37.1%

118

106

119

65.3

69.4

66.9

54.0

53.6

53.6

31.9

41.8

43.0

4713

4445

4886

 35

 39

 30

白神　　　優　

宮地　　元輝　

入海　　　馨　

岡　山

佐　賀

岡　山

  

  

  

－

－

－

東　京

徳　島

大　阪

 6.90

 7.01

 6.68

 49

 45

 16

 27.5%

 34.3%

 40.9%

 19番

 27番

 38番

 47.0%

 41.2%

 50.7%

65.4

66.8

66.5

45.7

49.8

43.6

36.8

39.4

34.7

3=1

1=2

1=3

  

  

  

3941

4584

4166

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

15:37

16:13

16:50

一般　　　　　

一般　　　　　

一般　　　　　

  

  

  

○

○

◎

60.7

48.9

48.6

 31

 40

 36

 48.4%

 25.8%

 27.6%

 32番

 56番

 30番

 33.9%

 30.1%

 31.0%

65.4

66.4

69.4

38.5

39.3

33.2

 3

 2

 5

4324

4512

4980

 38

 36

 29

海野　康志郎　

高野　　哲史　

佐々木　完太　

A1

A1

A1

山　口

兵　庫

山　口

  

  

  

×

△

×

 7.50

 6.77

 7.19

 15

 43

 27

 34.7%

 26.0%

 36.3%

 14番

 26番

 35番

 40.3%

 30.9%

 31.2%

62.9

64.5

65.3

46.3

48.2

45.4

前期

39.6

38.9

36.6

 3

 4

4444

4075

4808

 39

 44

 37

桐生　　順平　

中野　　次郎　

松尾　　　拓　

埼　玉

東　京

三　重

  

  

  

◎

◎

－

 7.30

 6.36

 5.79

 39

 29

 67

2025/11/01～03/05（前日）となります。

 41.7%

 41.7%

 39.3%

 59番

 13番

 48番

 41.3%

 32.7%

 31.1%

68.9

64.6

60.3

52.6

61.4

54.1

49.4

38.5

37.5

 3

 3

 2

4459

4571

4856

 40

 37

 29

片岡　　雅裕　

菅　　　章哉　

豊田　健士郎　


