

16#児島

(G1)

児島キングカップ開設73周年記念競走

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 10:43 一般

Table for race 1R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

4R 締切予定時刻 12:15 一般

Table for race 4R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

2R 締切予定時刻 11:13 一般

Table for race 2R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

5R 締切予定時刻 12:47 一般

Table for race 5R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

3R 締切予定時刻 11:43 一般

Table for race 3R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

6R 締切予定時刻 13:19 一般

Table for race 6R containing 6 rows of horse data with columns for color, number, name, age, sex, and performance metrics.

【コンピューター予想】

登録 支部 期 年齢 [FL]
2026前期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~03/05(前日)となります。
[早見]
2回走りの選手の他のレース番号です。

[印]
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっている。

2026年3月6日

16# 児島(G1) 児島キングカップ開設73周年記念競走

7R 締切予定時刻 13:53 一般

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4290	94期	41歳 稲田 浩二 兵庫・兵庫		○	A1 6.92 モ-7 31号機 48.4% 岸-ト 32番 33.9%	65.4	60.7	38.5	3	2連単 3=1 3=4 3-2 1-4
2 黒	4324	95期	38歳 海野 康志郎 山口・山口		×	A1 7.50 モ-7 15号機 34.7% 岸-ト 14番 40.3%	62.9	46.3	39.6		
3 赤	4444	100期	39歳 桐生 順平 埼玉・福島		◎	A1 7.30 モ-7 39号機 41.7% 岸-ト 59番 41.3%	68.9	52.6	49.4	3	3連単 3=1-4 3=4-1 3=1-2
4 青	4459	101期	40歳 片岡 雅裕 香川・高知		△	A1 6.45 モ-7 57号機 47.0% 岸-ト 50番 33.8%	64.2	53.0	40.2	2	3=4-2 3-2-1 3-2-4
5 黄	4743	111期	33歳 木村 仁紀 滋賀・京都		-	A1 7.03 モ-7 26号機 26.1% 岸-ト 11番 32.3%	64.5	49.8	33.5	1	進入予想 3ヶ月 14 14 14 12 15 14 1 2 3 4 5 6 稲田 海野 桐生 片岡 木村 宮之原
6 緑	4939	118期	28歳 宮之原 輝紀 東京・東京		-	A1 7.35 モ-7 37号機 32.3% 岸-ト 23番 44.6%	65.7	43.8	38.5	2	

10R 締切予定時刻 15:37 準優勝戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	3941	81期	47歳 池田 浩二 愛知・愛知		○	A1 8.11 モ-7 12号機 46.8% 岸-ト 12番 29.8%	74.9	64.6	46.4	2	2連単 3=1 3=2 3-4 1-2
2 黒	4524	103期	37歳 深谷 知博 静岡・静岡		△	A1 6.88 モ-7 55号機 46.1% 岸-ト 74番 29.8%	69.9	59.6	41.1		
3 赤	4418	99期	38歳 茅原 悠紀 岡山・岡山		F1 ◎	A1 8.22 モ-7 58号機 41.2% 岸-ト 49番 42.3%	75.0	68.5	46.1	3	3連単 3=1-2 3=2-1 3=1-4
4 青	4503	102期	38歳 上野 真之介 佐賀・佐賀		×	A1 6.97 モ-7 21号機 37.1% 岸-ト 36番 28.5%	70.2	58.1	43.8		3=2-4 3-4-1 3-4-2
5 黄	5042	122期	27歳 畑田 汰一 埼玉・東京		F1 -	A1 6.45 モ-7 56号機 35.9% 岸-ト 24番 36.5%	65.3	54.0	31.9	1	進入予想 3ヶ月 13 12 13 11 12 13 1 2 3 4 5 6 池田 深谷 茅原 上野 畑田 白神
6 緑	4713	110期	35歳 白神 優 岡山・岡山		-	A1 6.90 モ-7 49号機 27.5% 岸-ト 19番 47.0%	65.4	45.7	36.8	2	

8R 締切予定時刻 14:27 一般

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4566	105期	38歳 塩田 北斗 福岡・福岡		○	A1 6.53 モ-7 40号機 25.8% 岸-ト 56番 30.1%	66.4	48.9	39.3	2	2連単 3=1 3=2 3-4 1-2
2 黒	4512	102期	36歳 高野 哲史 兵庫・兵庫		△	A1 6.77 モ-7 43号機 26.0% 岸-ト 26番 30.9%	64.5	48.2	38.9	3	
3 赤	4075	86期	44歳 中野 次郎 東京・東京		◎	A1 6.36 モ-7 29号機 41.7% 岸-ト 13番 32.7%	64.6	61.4	38.5	3	3連単 3=1-2 3=2-1 3=1-4
4 青	4571	105期	37歳 菅 章哉 徳島・徳島		×	A1 6.93 モ-7 30号機 41.7% 岸-ト 47番 30.7%	64.2	43.1	35.8	4	3=2-4 3-4-1 3-4-2
5 黄	4030	85期	47歳 森高 一真 香川・香川		-	A1 6.23 モ-7 18号機 35.9% 岸-ト 61番 31.7%	62.7	48.9	42.2	4	進入予想 3ヶ月 14 15 13 12 14 16 1 2 3 4 5 6 塩田 高野 中野 菅 森高 葛原
6 緑	4596	106期	42歳 葛原 大陽 徳島・徳島		-	A1 6.25 モ-7 22号機 36.9% 岸-ト 17番 30.5%	56.0	38.6	32.2	1	

11R 締切予定時刻 16:13 準優勝戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4584	105期	36歳 村岡 賢人 岡山・鳥取		F1 ◎	A1 6.85 モ-7 20号機 57.8% 岸-ト 54番 38.4%	69.9	66.3	38.3	2	2連単 1=2 1=3 1-4 2-3
2 黒	4205	91期	43歳 山口 剛 広島・広島		F1 ○	A1 7.46 モ-7 17号機 36.2% 岸-ト 71番 40.0%	71.1	60.6	44.9		
3 赤	5217	129期	25歳 藤原 碧生 岡山・岡山		△	A1 6.41 モ-7 38号機 26.8% 岸-ト 64番 50.0%	67.8	60.9	31.5	3	3連単 1=2-3 1=3-2 1=2-4
4 青	4573	105期	37歳 佐藤 翼 埼玉・埼玉		×	A1 7.19 モ-7 59号機 25.6% 岸-ト 65番 33.9%	69.4	54.5	39.5		1=3-4 1-4-2 1-4-3
5 黄	4500	102期	38歳 山田 康二 佐賀・佐賀		-	A1 7.27 モ-7 68号機 33.3% 岸-ト 29番 40.3%	69.4	53.6	41.8	1	進入予想 3ヶ月 12 15 15 14 13 12 1 2 3 4 5 6 村岡 山口 藤原 佐藤 山田 宮地
6 緑	4445	100期	39歳 宮地 元輝 佐賀・佐賀		-	A1 7.01 モ-7 45号機 34.3% 岸-ト 27番 41.2%	66.8	49.8	39.4	2	

9R 締切予定時刻 15:01 一般

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	5084	124期	27歳 末永 和也 佐賀・佐賀		◎	A1 7.65 モ-7 36号機 27.6% 岸-ト 30番 31.0%	69.4	48.6	33.2	5	2連単 1=4 1=5 1-2 4-5
2 黒	4980	120期	29歳 佐々木 完太 山口・山口		×	A1 7.19 モ-7 27号機 36.3% 岸-ト 35番 31.2%	65.3	45.4	36.6	4	
3 赤	4808	114期	37歳 松尾 拓 三重・三重		F1 -	A1 5.79 モ-7 67号機 39.3% 岸-ト 48番 31.1%	60.3	54.1	37.5	2	3連単 1=4-5 1=5-4 1=4-2
4 青	4856	115期	29歳 豊田 健士郎 三重・三重		○	A1 7.01 モ-7 50号機 40.9% 岸-ト 39番 37.2%	65.4	58.6	32.9	4	1=5-2 1-2-4 1-2-5
5 黄	4604	106期	37歳 岩瀬 裕亮 愛知・愛知		△	A1 6.96 モ-7 42号機 38.0% 岸-ト 52番 38.1%	65.9	52.2	40.2	3	進入予想 3ヶ月 14 17 17 14 15 16 1 2 3 4 5 6 末永 佐々木 松尾 豊田 岩瀬 井上
6 緑	4959	119期	29歳 井上 忠政 大阪・大阪		-	A1 6.95 モ-7 48号機 29.0% 岸-ト 20番 28.7%	65.2	49.8	35.2	3	

12R 締切予定時刻 16:50 準優勝戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4166	90期	43歳 吉田 拓郎 岡山・岡山		◎	A1 6.85 モ-7 35号機 46.0% 岸-ト 15番 37.1%	71.4	59.8	41.7	2	2連単 1=3 1=2 1-4 3-2
2 黒	3415	64期	56歳 松井 繁 大阪・大阪		△	A1 6.79 モ-7 44号機 35.4% 岸-ト 55番 34.3%	67.8	52.2	43.5		
3 赤	4237	92期	42歳 大峯 豊 山口・山口		○	A1 7.38 モ-7 63号機 29.6% 岸-ト 73番 44.2%	69.6	58.0	40.2	3	3連単 1=3-2 1=2-3 1=3-4
4 青	4967	119期	27歳 中村 魁生 大阪・大阪		F1 ×	A1 6.55 モ-7 62号機 38.4% 岸-ト 45番 33.9%	64.6	60.9	34.5		1=2-4 1-4-3 1-4-2
5 黄	4494	102期	38歳 河合 佑樹 静岡・静岡		F1 -	A1 6.95 モ-7 19号機 32.2% 岸-ト 46番 37.1%	66.9	53.6	43.0	1	進入予想 3ヶ月 13 15 15 15 15 14 1 2 3 4 5 6 吉田 松井 大峯 中村 河合 入海
6 緑	4886	116期	30歳 入海 馨 岡山・岡山		-	A1 6.68 モ-7 16号機 40.9% 岸-ト 38番 50.7%	66.5	43.6	34.7	2	

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。 ※出走表は必ず主催者発表のものをご参照ください。